
POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

Opiekun Koła Naukowego Przedsiębiorczości "Pareto". Członek Biznesowego Klubu
Absolwenta. Certyfikowany Trener Biznesu. Akredytowany Tutor. Partner i Certyfikowany
Trener FRIS. Facylitator. eduScrum Master. Ekspert Uniwersyteckiego Inkubatora
Przedsiębiorczości inQube. Członek Rektorskiej Komisji ds. Zarządzania Strategicznego.
Członek Grupy Biegowej “beZ GRANIc”

PRYW ATNIE

Moją pasją jest bieganie. U innych cenię wytrwałość w dążeniu do celów, szczerość, dystans do
siebie. Książki, które szczególnie polecam to: seria „Achaja” oraz „Pomnik cesarzowej Achai”;
„Pełnia twoich możliwości”, „7 nawyków skutecznego działania”; „Labirynt. Sztuka
podejmowania decyzji”, „Głaskologia”. Podziwiam Wings for Life, gdyż jest to inicjatywa, która
potrafi zmotywować ludzi na całym świecie do odrobiny wysiłku w szczytnym celu.

WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM I  OTOCZENIEM

Jestem właściciel firmy Instytut Doradztwa Strategicznego REVOLUTION. Zrealizowałem ponad
80 projektów biznesowych. Przykładowe projekty (jako współrealizator): Identyfikacja,
diagnoza oraz analiza modelu organizacji i systemu zarządzania GK KRUK S.A. w oparciu o
warsztaty strategiczne. Strategia rozwoju spółki Wrocławski Park Technologiczny S.A. do 2025
roku. Ocena ex-ante projektu Strategii Rozwoju Województwa „Małopolska 2030”. Ewaluacja
ex-ante projektu Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do 2030 roku. Ewaluacja ex-ante
projektu Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030. Raport z realizacji Strategii
Rozwoju Województwa – Podkarpackie 2020 za okres 2016-2019. Lokalny Program Rewitalizacji
dla Miasta Szczecin na lata 2017- 2023. Strategia Rozwoju Miasta Piły do 2035 roku. Program
Rozwoju Gospodarczego Metropolii „Silesia” do 2025 roku.

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Moje zainteresowania naukowo-dydaktyczne skupiają się wokół następujących tematów:
zarządzanie strategiczne, realizacja strategii, koncepcja Open Strategy, negocjacje, CSR,
strategiczny wymiar CSR, strategia ESG i raportowanie niefinansowe.

PRZEMYSŁAW
WOŁCZEK
przemyslaw.wolczek@ue.wroc.pl

Wizytówka na LinkedIn

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Pomoc w określeniu i osiągnięciu Twoich
celów osobistych i/lub akademickich.
Podczas indywidualnych spotkań
będziemy omawiać interesujące Ciebie
tematy, odkrywać Twoje talenty i silne
strony oraz stworzymy skuteczne
strategie realizacji Twoich celów.

ZALEŻY  M I  NA…

Zależy mi na tym, aby to czym będziemy
się zajmować, odbywało się w atmosferze
otwartości, szczerości i zaufania.

FORMY  PRACY

Formy pracy dostosowuję do potrzeb
podopiecznego. Pracuję z wykorzystaniem
m.in. takich narzędzi jak: dyskusja, esej,
analiza przypadku, projekt. Ponadto
wykorzystuję elementy Action Learning,
Design Thinking, eduScrum oraz pracy w
metaforze.

http://www.linkedin.com/in/przemyslaw-wolczek

